tura* Flandrie aut aliarum partium nobis adversantium ibidem adduci, tunc merca- 
toribus earundem ex parte nostra injungatis et eis prohibeatis, ne ipsi mercandisas 
illas infra regnum nostrum Anglie vendant nec vendicioni exponant quovismodo, 
sub forisfactura earumdem ac inprisonamento corporum tam emptorum quam 
venditorum ad voluntatem nostram. Et ulterius quibusdam arduis et urgentibus 

de causis nos moventibus vobis de avisamento et assensu predictis injungimus et 
precipimus, quod nullam personam cujuscumque status gradus seus conditionis 

fuerit, colore seu virtute alicujus licentie nostre sibi prius facte seu concesse, aut 

alio colore quocumque, nec aliquas naves seu alia vasa extra^ portum seu loca 
predicta quovismodo, absque speciali licencia nostra sub magno sigillo nostro vobis 

exhibenda seu absque hoc, quod omnes mercandise extra portum et loca predicta 
ad partes exteras educende seu introducende in libris vestris scribantur et in- 
serantur, et quod mercatores earumdem mercandisarum inveniant vobis bonam et 

sufficientem securitatem de respondendo nobis de omni eo, quod pro mercandisis 
illis nobis debebitur seu poterit pertinere — exceptis hiis, quos in obsequium 

nostrum ad partes transmarinas duximus transmittendos, ac navibus quas pro 
eorum passagiis fecimus deputari, et exceptis mercatoribus stapule ville! nostre 
Calesie et eorum factoribus, stapulam predictam adire volentibus, de quibus tamen, 
ante eorum recessum a portu et locis predictis, per vos sufficientem securitatem 
recipi volumus, quod ipsi ad stapulam predictam et non ad alium locum absque 
licentia nostra speciali se divertant — exire permittatis. Quin ymmo cuilibet 
ligeorum nostrorum predictorum ad hujusmodi partes transire volenti ex parte 
nostra detur firmiter in mandatis, quod ipse, sub pena imprisonamenti et fori- 
facture* omnium que nobis forifacere! poterit, quidquam in contrarium premissorum 
non attemptet nec faciat attemptari. Teste me ipso, apud Westmonasterium, 21 

die novembris, anno regni nostri 15. Per consilium. 

Sturgeon. 

B. Korrespondenz der Rathssendeboten. 
a) gemeinsame. 

23. Stralsund an die nach England und Flandern abgeordneten Rsn. der Hanse- 
städte: berichtet, dass vor swei Monaten einige Engländer aus Hull (Hoel) und 

a) sue fehit. H. b) ligeis fehlt H. c) seu — eas fehlt H. d) nobis A. 
e) rectura H. f) vobis fehlt H. g vel H. h) extra fehlt H. 

i) ville fehlt H. k) forisfacture DH. 1) forisfacare DH. 
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Newcastle geführt von. Joen Tunberner zwei stralsunder Schiffe, Henke Wale 
und Johann Grammendorp angehörig, mit der Fracht im Werthe von 1750 
schottischen Nobeln gekapert haben; bittet (alse gii doch nu de reise vórenómen 
hebben) dem von den übrigen Beschädigten bevollmüchtiglen Ueberbringer des 
Briefes, Moritz Culpe, zur Wiedererlangung des Genommenen behülflich eu